
UCHWAŁA NR XXXV/337/2013
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu nagród i wyróżnień dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym

Na podstawie art.18 ust. 1  oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.), 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/103/2007 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 sierpnia 2007 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki w sporcie 
kwalifikowanym we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2013 r.

Poz. 4781


		2013-07-05T14:41:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




